
Tork SmartOne mini toaletní papír v roli je jedinečný systém, který nabízí pokaždé jeden hygienický
útržek a v porovnání s tradičními zásobníky na jumbo role snižuje spotřebu až o 40 %. Každá role
tak vystačí pro více návštěvníků. Tork SmartOne mini role s vysokou kapacitou jsou vhodné do
náročných podmínek toalet a umýváren bez ohledu na jejich návštěvnost. Stačí si zvolit vhodný Tork
SmartOne mini zásobník.

Prohlédněte si další

472193

Tork SmartOne® mini toaletní papír v roli

Rychlé rozložení a nižší spotřeba minimalizují riziko ucpání odpadního potrubí-

SmartCore® – pro rychlé a snadné vyjímání dutinky při doplňování-

Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a riziko toho, že ručníky dojdou-

Jemný hygienický papír s vysokou bělostí pro trvalý dojem-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T9

Délka role
111.6 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
13.4 cm

Průměr rolePrůměr rolePrůměr rolePrůměr role
14.9 cm

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
620

Délka útržku
18 cm

Vnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinky
4.4 cm

Vrstva
2

Potisk
Yes

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
620

Barva
Bílá

682000
Tork SmartOne® Twin
Mini zásobník na
toaletní papír v roli, bílý

682008
Tork SmartOne® Twin
Mini zásobník na
toaletní papír v roli,
černý

681008
Tork SmartOne® mini
zásobník na toaletní
papír v roli černý

681000
Tork SmartOne® mini
zásobník na toaletní
papír bílý

472193

Tork SmartOne® mini toaletní papír v roli

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 134 mm

268 mm 2294 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 149 mm

298 mm 800 mm Délka 149 mm

447 mm 1200 mm EAN 7322540656282

7322540656299 7322540678185 Hrubá hmotnost 502.4 g

6.1 kg 293.09 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 493.5 g

5.9 kg 284.25 kg Obalový materiál none

Plastic KusůKusůKusůKusů 1 12

576

472193

Tork SmartOne® mini toaletní papír v roli

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


